
Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 2

Rang: 206 Anzahl Resultate: 29

Resultat: 91.520 Anzahl Pflichtresultate: 14

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 94 Schmid Manuel 14.07.1987 E Stgw 57/03

2 93 Bölsterli Urs 06.05.1963 S Stgw 57/03

3 92 Meier Andrea 22.07.1983 E Stgw 57/03

4 91 Röder Andreas 19.04.1948 SV Stgw 90

5 90 Klingenfuss Urs 25.07.1961 V Karabiner

6 90 Güttinger Joel 17.07.2003 U21 Stgw 90

7 90 Keller Johann 07.04.1948 SV Stgw 57/03

8 89 Breitler Jörg 24.08.1956 V Stgw 90

9 89 Bürgi Kurt 16.04.1946 SV Stgw 57/03

10 89 Mathys Peter 20.11.1958 V Karabiner

11 89 Sätteli Marcel 21.10.1963 S Stgw 90

12 88 Senn Nico 08.03.1993 E Stgw 90

13 87 Meister Peter 24.04.1955 V Stgw 57/03

14 87 Breitler Stefan 20.10.1990 E Stgw 90

 

15 87 Rütimann Jürg 13.09.1963 S Stgw 90

16 86 Pfund Andreas 17.08.1977 E Stgw 90

17 85 Lang Alice 24.11.1993 E Stgw 90

18 84 Waldvogel Caroline 02.12.1995 E Stgw 57/03

19 82 Geissner Chiara 27.08.1998 E Stgw 90

20 82 Zahn Urs 26.03.1961 V Karabiner

21 81 Leu Philipp 30.01.1975 S Stgw 90

22 79 Fiechter Paul 25.02.1947 SV Stgw 57/03

23 78 Güttinger Robin 19.07.2003 U21 Stgw 90

24 77 Zahn Maya 12.03.1963 S Stgw 90

25 75 Maurer Mike 06.05.2003 U21 Stgw 90

26 74 Pereira José 31.10.2003 U21 Stgw 90

27 68 Keller Andreas 05.09.1976 E Stgw 57/03

28 67 Möckli Tobias 12.06.2003 U21 Stgw 90

29 59 Itel Gregor 10.07.1980 E Stgw 90
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Gruppenwettkampf

Höckler Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

353
73 Meier Andrea 22.07.1983 E Stgw 57/03

72 Sätteli Marcel 21.10.1963 S Stgw 90

71 Röder Andreas 19.04.1948 SV Stgw 90

69 Meister Peter 24.04.1955 V Stgw 57/03

68 Keller Johann 07.04.1948 SV Stgw 57/03

Horbi Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

345
74 Schmid Manuel 14.07.1987 E Stgw 57/03

71 Bürgi Kurt 16.04.1946 SV Stgw 57/03

70 Breitler Stefan 20.10.1990 E Stgw 90

66 Waldvogel Caroline 02.12.1995 E Stgw 57/03

64 Geissner Chiara 27.08.1998 E Stgw 90

Vorderholz Feld: E

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

337
72 Klingenfuss Urs 25.07.1961 V Karabiner

72 Pfund Andreas 17.08.1977 E Stgw 90

69 Leu Philipp 30.01.1975 S Stgw 90

63 Itel Gregor 10.07.1980 E Stgw 90

61 Zahn Urs 26.03.1961 V Karabiner
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Resultate pro Teilnehmer

 

Bölsterli Urs

160584  / 06.05.1963  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 821 Stgw 57/03 *

40 Militär 340 1329 Stgw 57/03 *

50 Auszahlung 57 422 Stgw 57/03 *

60 Serie 48 3065 Stgw 57/03

70 Föhnsturm 53 1835 Stgw 57/03 *

80 Luzern 69 2364 Stgw 57/03 *

 

Breitler Jörg

160585  / 24.08.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 3207 Stgw 90 *

30 Kunst 410 2177 Stgw 90 *

50 Auszahlung 55 1397 Stgw 90 *

70 Föhnsturm 46 6202 Stgw 90

90 Kranz 56 520 Stgw 90 *

100 Ehrengaben 165 1454 Stgw 90

105 Veteranen 399 1976 Stgw 90 *

 

Breitler Stefan

291599  / 20.10.1990  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 5364 Stgw 90 *

20 Gruppe 70 2161 Stgw 90 *

80 Luzern 65 6405 Stgw 90

90 Kranz 50 4438 Stgw 90 *

 

Bürgi Kurt

160587  / 16.04.1946  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 2325 Stgw 57/03 *

20 Gruppe 71 1402 Stgw 57/03 *

50 Auszahlung 49 4235 Stgw 57/03

80 Luzern 70 1988 Stgw 57/03 *

100 Ehrengaben 193 48 Stgw 57/03

105 Veteranen 372 2425 Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Fiechter Paul

160591  / 25.02.1947  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 79 5213 Stgw 57/03

30 Kunst 421 1377 Stgw 57/03 *

40 Militär 287 2579 Stgw 57/03

50 Auszahlung 51 3340 Stgw 57/03 *

70 Föhnsturm 47 3235 Stgw 57/03

80 Luzern 55 3823 Stgw 57/03

100 Ehrengaben 161 1175 Stgw 57/03

105 Veteranen 367 2471 Stgw 57/03

 

Geissner Chiara

878943  / 27.08.1998  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 9412 Stgw 90

20 Gruppe 64 3928 Stgw 90

50 Auszahlung 51 6319 Stgw 90 *

70 Föhnsturm 52 3039 Stgw 90 *

80 Luzern 66 5902 Stgw 90

90 Kranz 55 1037 Stgw 90 *

 

Güttinger Joel

839891  / 17.07.2003  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 2888 Stgw 90 *

50 Auszahlung 56 610 Stgw 90 *

90 Kranz 49 4986 Stgw 90 *

110 Junioren 70 389 Stgw 90 *

 

Güttinger Robin

839890  / 19.07.2003  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 78 12239 Stgw 90

50 Auszahlung 52 4659 Stgw 90 *

90 Kranz 54 1318 Stgw 90 *

110 Junioren 69 626 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Itel Gregor

160618  / 10.07.1980  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 59 15094 Stgw 90

20 Gruppe 63 4197 Stgw 90

50 Auszahlung 50 7545 Stgw 90 *

60 Serie 42 6428 Stgw 90

80 Luzern 50 8575 Stgw 90

90 Kranz 52 3035 Stgw 90 *

 

Keller Andreas

310477  / 05.09.1976  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 68 5726 Stgw 57/03

50 Auszahlung 50 3818 Stgw 57/03

60 Serie 53 1905 Stgw 57/03 *

80 Luzern 69 2545 Stgw 57/03 *

90 Kranz 52 1684 Stgw 57/03 *

200 Liegend-Meisterschaft 518 797 Stgw 57/03 *

 

Keller Johann

160595  / 07.04.1948  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 2106 Stgw 57/03 *

20 Gruppe 68 2219 Stgw 57/03 *

40 Militär 331 1660 Stgw 57/03 *

50 Auszahlung 56 550 Stgw 57/03 *

70 Föhnsturm 54 1160 Stgw 57/03 *

80 Luzern 71 1801 Stgw 57/03 *

100 Ehrengaben 170 970 Stgw 57/03

105 Veteranen 419 1229 Stgw 57/03 *

 

Klingenfuss Urs

296003  / 25.07.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 2769 Karabiner *

20 Gruppe 72 1501 Karabiner *

30 Kunst 400 2611 Karabiner *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Klingenfuss Urs

296003  / 25.07.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

40 Militär 364 214 Karabiner *

50 Auszahlung 53 3732 Karabiner *

60 Serie 47 5682 Karabiner

70 Föhnsturm 53 2422 Karabiner *

80 Luzern 68 4320 Karabiner *

100 Ehrengaben 158 1738 Karabiner

105 Veteranen 435 538 Karabiner *

120 Nachdoppel 1290 1667 Karabiner

210 2-Stellungs-Meisterschaft 456 181 Karabiner

 

Lang Alice

536356  / 24.11.1993  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 7032 Stgw 90 *

50 Auszahlung 56 1185 Stgw 90 *

80 Luzern 71 2817 Stgw 90 *

90 Kranz 46 6424 Stgw 90

 

Leu Philipp

160596  / 30.01.1975  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 81 10525 Stgw 90

20 Gruppe 69 2537 Stgw 90 *

50 Auszahlung 57 494 Stgw 90 *

70 Föhnsturm 53 2803 Stgw 90 *

80 Luzern 69 4265 Stgw 90 *

90 Kranz 52 2826 Stgw 90 *

100 Ehrengaben 189 165 Stgw 90

 

Mathys Peter

160597  / 20.11.1958  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 3382 Karabiner *

30 Kunst 429 1137 Karabiner *

50 Auszahlung 54 3021 Karabiner *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Mathys Peter

160597  / 20.11.1958  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

70 Föhnsturm 57 249 Karabiner *

105 Veteranen 438 434 Karabiner *

210 2-Stellungs-Meisterschaft 491 150 Karabiner *

 

Maurer Mike

99126  / 06.05.2003  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 75 13275 Stgw 90

50 Auszahlung 41 10881 Stgw 90

90 Kranz 45 6507 Stgw 90

110 Junioren 63 1321 Stgw 90

 

Meier Andrea

160621  / 22.07.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 892 Stgw 57/03 *

20 Gruppe 73 912 Stgw 57/03 *

30 Kunst 410 1738 Stgw 57/03

50 Auszahlung 53 2393 Stgw 57/03 *

60 Serie 51 2590 Stgw 57/03

70 Föhnsturm 54 1135 Stgw 57/03 *

80 Luzern 76 218 Stgw 57/03 *

 

Meister Peter

119166  / 24.04.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 3111 Stgw 57/03 *

20 Gruppe 69 2013 Stgw 57/03 *

50 Auszahlung 51 3474 Stgw 57/03 *

60 Serie 48 3135 Stgw 57/03

70 Föhnsturm 47 3258 Stgw 57/03

80 Luzern 70 1934 Stgw 57/03 *

100 Ehrengaben 186 274 Stgw 57/03

105 Veteranen 442 417 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 1318 1357 Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Möckli Tobias

99127  / 12.06.2003  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 67 14607 Stgw 90

50 Auszahlung 50 7603 Stgw 90 *

90 Kranz 44 6835 Stgw 90

110 Junioren 66 1029 Stgw 90 *

 

Pereira José

99128  / 31.10.2003  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 74 13552 Stgw 90

50 Auszahlung 45 10054 Stgw 90

90 Kranz 42 7163 Stgw 90

110 Junioren 66 907 Stgw 90 *

 

Pfund Andreas

830971  / 17.08.1977  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 6171 Stgw 90 *

20 Gruppe 72 1129 Stgw 90 *

50 Auszahlung 48 8557 Stgw 90

70 Föhnsturm 54 1965 Stgw 90 *

80 Luzern 71 2604 Stgw 90 *

90 Kranz 56 559 Stgw 90 *

 

Röder Andreas

160605  / 19.04.1948  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 1736 Stgw 90 *

20 Gruppe 71 1787 Stgw 90 *

30 Kunst 382 3201 Stgw 90

50 Auszahlung 48 8724 Stgw 90 *

60 Serie 54 1415 Stgw 90 *

70 Föhnsturm 49 5007 Stgw 90 *

80 Luzern 70 2947 Stgw 90 *

105 Veteranen 413 1425 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 1274 1834 Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Rütimann Jürg

160607  / 13.09.1963  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 5528 Stgw 90 *

40 Militär 338 1612 Stgw 90 *

50 Auszahlung 54 3052 Stgw 90 *

60 Serie 53 2665 Stgw 90 *

80 Luzern 75 377 Stgw 90 *

 

Sätteli Marcel

720769  / 21.10.1963  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 3399 Stgw 90 *

20 Gruppe 72 1378 Stgw 90 *

40 Militär 342 1288 Stgw 90 *

50 Auszahlung 52 5027 Stgw 90 *

60 Serie 45 6140 Stgw 90

70 Föhnsturm 49 5268 Stgw 90

80 Luzern 61 7644 Stgw 90

90 Kranz 54 1390 Stgw 90 *

 

Schmid Manuel

234674  / 14.07.1987  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 441 Stgw 57/03 *

20 Gruppe 74 702 Stgw 57/03 *

30 Kunst 427 1175 Stgw 57/03 *

40 Militär 305 2377 Stgw 57/03

50 Auszahlung 51 3612 Stgw 57/03

60 Serie 51 2357 Stgw 57/03

70 Föhnsturm 54 1510 Stgw 57/03 *

80 Luzern 72 1477 Stgw 57/03 *

90 Kranz 45 2627 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 537 536 Stgw 57/03 *

310 Schützenkönig Kat. D 782.70 320
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Resultate pro Teilnehmer

 

Senn Nico

536357  / 08.03.1993  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 3886 Stgw 90 *

50 Auszahlung 55 1974 Stgw 90 *

60 Serie 46 5932 Stgw 90

70 Föhnsturm 43 6865 Stgw 90

80 Luzern 68 4919 Stgw 90 *

90 Kranz 56 462 Stgw 90 *

 

Waldvogel Caroline

746305  / 02.12.1995  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 4358 Stgw 57/03

20 Gruppe 66 2402 Stgw 57/03

30 Kunst 313 2520 Stgw 57/03

60 Serie 53 1743 Stgw 57/03 *

80 Luzern 68 2613 Stgw 57/03

90 Kranz 54 991 Stgw 57/03 *

 

Zahn Maya

972358  / 12.03.1963  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 77 12649 Stgw 90

50 Auszahlung 54 2636 Stgw 90 *

80 Luzern 46 8666 Stgw 90

120 Nachdoppel 1199 2268 Stgw 90

 

Zahn Urs

160614  / 26.03.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 9731 Karabiner *

20 Gruppe 61 4430 Karabiner

30 Kunst 376 3332 Karabiner

40 Militär 289 3846 Karabiner

50 Auszahlung 46 9596 Karabiner

60 Serie 49 4953 Karabiner *

80 Luzern 69 3678 Karabiner *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Zahn Urs

160614  / 26.03.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

100 Ehrengaben 164 1529 Karabiner

105 Veteranen 359 3057 Karabiner

120 Nachdoppel 1365 808 Karabiner

210 2-Stellungs-Meisterschaft 496 138 Karabiner *
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